com a participação do Vereador Edson Roberto de Almeida Fontes. Dr. 

Alexandre Di Pietra abriu a Audiência no horário acima referido, e expôs de 

forma pormenorizada as metas e ações para o próximo exercício, informando, 

ainda, que teremos o orçamento no total de R$ 248.363.910,00 (duzentos e 

quarenta e oito milhões, trezentos e sessenta e três mil, novecentos e dez 

reais). Foi destacado o melhoramento feito no anexo XIII, onde o quadro 

demonstrativo dos programas e ações está disponibilizado de forma que facilita 

o acompanhamento e controle das receitas e despesas. Pelos internautas 

participantes não foi solicitado para apresentar manifestações, conforme